
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ČÍTÁRNA A KAVÁRNA AVION|NOIVA 
 

Program na listopad 2012 
 
 

Pátek 2. 11. v 17 hod. 
Vernisáž výstavy  

JIŘÍ ČERNOHORSKÝ 
FOTOGRAFIE 

Pořádá MěK Český Těšín 
 

Pátek 9. 11. v 17 hod. 
ARNOŠT VAŠÍČEK 

 ZÁHADY TICHOMOŘÍ 
Beseda o nevysvětlitelných 

archeologických nálezech, podivných 
úkazech a paranormálních jevech, 

 jež naznačují, že minulost  
naší planety je daleko tajemnější  

než si vůbec dovedeme představit. 
Pořádá MěK Český Těšín  

Vstupné 50 Kč, zvýhodněné vstupné  
pro členy klubu AKROPOL 25 Kč 

  
Středa 14. 11. v 9 hod. 

Diskusní salon 
LITERÁRNÍ MAPA  

TĚŠÍNSKÉHO SLEZSKA 
Seminář pro knihovníky povede  

prof. PhDr. Daniel Karol Kadłubiec, DrSc. 
Pořádá MěK Český Těšín 

 
 
 

Vzhledem k omezenému po čtu míst prosíme,  
rezervujte si vstupenky v časovém p ředstihu  

 
 

 
 

Pátek 23. 11. od 8 do 9 hod. 
Co čtete? aneb Coolturní hodina 
SETKÁNÍ S TOMÁŠEM VŮJTKEM  

dramatikem, pedagogem,  
překladatelem a dramaturgem  

Komorní scény Aréna z Ostravy. 
Další pořad z cyklu diskusí s osobnostmi  

z Těšínského Slezska a Ostravska. 
Určeno pro žáky  

českotěšínských středních škol. 
Pořádá MěK Český Těšín  

Vstupné 50 Kč 
 

Čtvrtek 29. 11. v 16 hod. 
DEJME DĚTEM RODINU 
O náhradní rodinné péči  

vypráví pěstouni, psycholog  
a další odborníci.  

Vystoupí dětské pěvecké sbory 
TRALLALA a ZPÍVATA. 

Pořádá Městský úřad Český Těšín  
ve spolupráci s dalšími organizacemi 

 Vstup zdarma 
 

  ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  
 
 
 
 

čítárna a kavárna AVION|NOIVA,  tel. 558 711 961 
noiva@noiva-tesin.cz, www.noiva-tesin.cz 

 

 


